PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16.05.2014г.______   №  _____385-ПГ_____
г. Котельники

О награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом главы

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Положением о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15, на основании  заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 13.05.2014 года № 61
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в развитие городского округа Котельники Московской области и в связи с 60-летием муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Семицветик» наградить:

Почетной грамотой главы городского округа Котельники Московской области:

- Нечаева Игоря Евгеньевича – заместителя заведующего по безопасности МБДОУ д/с «Семицветик»;

- Плуталову Анджеллу Анатольевну – заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе МБДОУ д/с «Семицветик»;

- Якимову Татьяну Петровну – младшего воспитателя МБДОУ д/с «Семицветик»;
- Непша Нину Дмитриевну – уборщика служебных помещений МБДОУ д/с «Семицветик».

Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области:

- Храпенко Надежду Ивановну – младшего воспитателя МБДОУ д/с «Семицветик»;

- Гришакову Александру Григорьевну -  младшего воспитателя МБДОУ д/с «Семицветик»;

- Бирюкову Нину Степановну - младшего воспитателя МБДОУ д/с «Семицветик»;

- Аввакумову Татьяну Петровну – работника пищеблока МБДОУ д/с «Семицветик».

2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области (Лухтан А.В.) подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван
8(498)553-72-55